18 Teresina - Sexta-feira, 5 de junho de 2009 • No 103

Diário Oficial

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: ELZENIR DOS SANTOS AMORIM
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TECNICO DE ENFERMAGEM
EM CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL
N°13.026 DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.674.00 (UM MIL E SEISCENTOS
SETENTA E QUATRO REAIS)
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 29 DE MAIO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  177

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: MIRALLINE RODRIGUES DA SILVA COSTA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
EM CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL
N°13.026 DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.674.00 (UM MIL E SEISCENTOS
SETENTA E QUATRO REAIS)
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 29 DE MAIO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  178

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: JOSÉ HAYLAND COSTA FERREIRA ALVES DA SILVA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIGITAÇÃO EM
CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N° 13.026
DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.674.00 (UM MIL E SEISCENTOS
SETENTA E QUATRO REAIS)
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 29 DE MAIO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  179

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: MICHELANE RODRIGUES MARTINS
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DIGITAÇÃO EM CONFORMIDADE COM O DECRETO
GOVERNAMENTAL N° 13.026 DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.674.00 (UM MIL E SEISCENTOS
SETENTA E QUATRO REAIS)
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 29 DE MAIO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  180

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: MARIA LUIZA DA SILVA COSTA VERAS
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIGITAÇÃO EM
CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N°
13.026 DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.674.00 (UM MIL E SEISCENTOS
SETENTA E QUATRO REAIS)
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 29 DE MAIO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  181

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: EDNA FERREIRA DA SILVA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SEVIÇO TÉCNICO DE  ENFERMAGEM
EM CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N°
13.026 DE 03 DE MARÇO DE 2009
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.674.00 (UM MIL E SEISCENTOS
SETENTA E QUATRO REAIS)
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 29 DE MAIO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  182

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: CONCEIÇÃO DE MARIA NOGUEIRA SILVA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AUXILIAR DE
ENFERMAGEM EM CONFORMIDADE COM O DECRETO
GOVERNAMENTAL N° 13.026 DE 03 DE MARÇO DE 2009
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.674.00 (UM MIL E SEISCENTOS
SETENTA E QUATRO REAIS)
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 29 DE MAIO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  183

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: FRANCISCA MARIA DA COSTA LEITE
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AUXILIAR DE
ENFERMAGEM EM CONFORMIDADE COM O DECRETO
GOVERNAMENTAL N° 13.026 DE 03 DE MARÇO DE 2009
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.674.00 (UM MIL E SEISCENTOS
SETENTA E QUATRO REAIS)
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 29 DE MAIO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  184